

«ایران» اهداف و مواضع رئیس جمهوری را در نشست سران شانگهای بررسی می کند

دیپلماسی پزشکیان در قاب بیانیه بیشک

فاطمه غریبی / گروه دیپلماسی- بیست و ششمین اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای در بیشکک در شرایطی برگزار شد که تحولات پرتشاب منطقه‌ای و بین‌المللی، تداوم رویکرد زورمدارانه آمریکا علیه کشور و مناقشات شکل گرفته پیرامون تنگه هرمز بیش از گذشته اهمیت راینی‌های چندجانبه و همکاری میان اعضای این سازمان را برجسته کرده است. در چنین فضایی، حضور رئیس جمهوری در این اجلاس و دیدارهای او با سران چین، روسیه و هند فرصتی بود تا ایران از نزدیکی با سه قدرت مهم عضو شانگهای درباره تحولات منطقه، فشارهای آمریکا و مسیرهای پیش روی همکاری‌های سیاسی و اقتصادی راینی کند؛ بویژه

اتکه هر سه کشور در تحولات اخیر، مواضعی همدلانه و حمایتگرانه نسبت به ایران اتخاذ کرده‌اند. این موضع در بیانیه بیشکک نیز بازتاب یافت که کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای بر حمایت خود از تمامیت ارضی و وحدت سرزمینی ایران تأکید کردند و پایان جنگ از مسیرهای دیپلماتیک را خواستار شدند. از همین منظر، آنچه در بیشکک میان ایران و اعضای شانگهای گذشت، دو سوی یک معادله را پیش کشیده است؛ اول، اینکه ایران چگونه می‌خواهد از ظرفیت این سازمان برای تقویت جایگاه خود در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی بهره بگیرد و دوم، اینکه همراهی قدرت‌هایی مانند چین،

روسیه و هند با تهران تا چه اندازه می‌تواند در برابر فشارهای غرب به یک ظرفیت مؤثر تبدیل شود. دو یادداشت پیش‌رو این دو سوی معادله را دنبال می‌کنند. یادداشت بهاره سازمند، استاد دانشگاه تهران با تمرکز بر مواضع پزشکیان، آمادگی ایران برای بازگشت به تفاهمنامه اسلام‌آباد در صورت بازگشت آمریکا به تعهدات خود و پیشنهادهای تهران برای تقویت ظرفیت‌های اقتصادی، مالی، نهادهای و چندجانبه سازمان همکاری شانگهای، می‌کوشد نشان دهد ایران چه نقشه‌ای برای فعال‌تر کردن این سازمان در معادلات پیش‌رو ترسیم کرده است. در ادامه همین مسیر، یادداشت داریوش صفرنژاد،



استاد دانشگاه و تحلیلگر مسائل بین‌الملل به سراغ مواضع چین، روسیه و هند در قبال جنگ ایران و آمریکا می‌رود و میزان و حدود همراهی این سه قدرت با ایران را بررسی می‌کند. پاسخ به آن می‌تواند تصویر روشن‌تری از ظرفیت واقعی این همکاری در مواجهه با فشارهای غرب و تحولات آینده منطقه به دست دهد. مجموع این دو تحلیل، در نهایت یک پرسش مهم را پیش می‌کشد: آیا شانگهای می‌تواند به بستری برای تبدیل این همکاری به منافع اقتصادی، دیپلماتیک و راهبردی ملموس تبدیل شود؟ پاسخ را باید در جزئیات مواضع تهران و واکنش سه قدرت مهم این سازمان جست‌وجو کرد.

جنگ علیه ایران، نقطه کانونی شانگهای

سازمان همکاری شانگهای با ده کشور عضو و دو عضو ناظر، حدود سه و نیم میلیارد نفر یعنی ۴۳ درصد جمعیت جهان و مساحتی به وسعت حدود ۳۸ میلیون کیلومتر مربع را شامل می‌شود. این سازمان با ظرفیت عظیم اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و نظامی اعضای آن، توانمندی بالایی برای اصلاح یا تغییر توازن قوا در نظام بین‌المللی دارد و می‌تواند شکل جدیدی از موازنه قوا در جهان را توسط چهار قدرت نوظهور در منطقه و جهان یعنی چین، روسیه، هند و ایران، پایه‌ریزی کند. این سازمان قابلیت این را دارد که به‌صورت یک بلوک قدرت اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی در نظام بین‌الملل عمل کند. این سطح از همکاری سبب می‌شود اعضا فرصت‌های بیشتری از همکاری را در اختیار داشته باشند. حضور دو قدرت دارای حق

و تو، چهار قدرت هسته‌ای، و ۳۶ درصد تولید ناخالص جهانی باعث شده تا سازمان همکاری شانگهای در ایجاد مختلف منطقه‌ای، فرمانطقه‌ای و بین‌المللی از اهمیت قابل‌توجهی برخوردار باشد. امروز سازمان شانگهای می‌تواند راهبردهای جدیدی برای مواجهه قدرتمند و مدیریت بحران‌های جدید منطقه‌ای و جهانی با استفاده از ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل خود ارائه دهد.

برگزاری اجلاس بیست و ششم سران شانگهای در این برهه در قرقیزستان که بعد از سه جنگ تحمیلی ۴۰، ۱۲ و ۱۷ روزه و تداوم فشار آمریکا و غرب بر ایران در مسأله هسته‌ای و تنگه هرمز صورت می‌گیرد، شرکت رئیس جمهوری کشورمان از اهمیت زیادی برخوردار بود. صدور بیانیه و محکوم کردن تجاوز و حملات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به اقصی نقاط کشورمان و ترور رهبر شهید، فرماندهان، دانشمندان و مردم یک‌گاه کشورمان توسط این سازمان با محوریت کشورهای چین، روسیه و هند، بستر مناسبی برای راینی‌ها و محکومیت این حملات در نشست‌های دوجانبه و چندجانبه با سران عضو آن بود. با توجه به تلاش آمریکا در حوزه محدودیت‌های اعمالی بر محاصره دریایی در قبال تنگه هرمز، حضور دو عضو مهم پیمان شانگهای در شورای امنیت سازمان، به این اجلاس و دیدارهای حاشیه‌ای آن با رؤسای این کشورها اهمیت ویژه‌ای بخشد.



داریوش صفرنژاد

استاد دانشگاه و تحلیلگر مسائل بین‌الملل

یادداشت

ایده‌های پزشکیان؛ طرحی برای تقویت همکاری قدرت‌های بزرگ

سازمان همکاری شانگهای، اتحادیه بیمه صادراتی و سرمایه‌گذاری و کنسرسیوم انرژی، ایجاد مجمع پارلمانی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای همگی نشان‌دهنده تلاش برای ایجاد ظرفیت‌های سازمانی مستقل در درون سازمان است.

بنابراین، چندجانبه‌گرایی مورد نظر ایران صرفاً به همکاری سیاسی و امنیتی محدود نمی‌شود، بلکه ایجاد زیرساخت‌های اقتصادی و مالی مستقل را نیز بخشی از فرآیند تقویت چندجانبه‌گرایی می‌داند و سازمان همکاری شانگهای را فراتر از یک سازمان سیاسی-امنیتی به تصویر می‌کشد.

در سطح حقوقی، محور مهم سخنرانی ایشان دفاع از اصول بنیادین حقوق بین‌الملل، منشور ملل متحد، اصل منع توسل به زور و حاکمیت دولت‌ها بود. اشاره به اینکه تهاجماتی که در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ و ۲۸ فوریه ۲۰۲۶ توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران انجام شدند، تجاوز آشکار علیه اصول بنیادین منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل، علیه اصل منع توسل به زور و علیه حق حیات بودند.

همچنین به یادداشت تفاهم اسلام‌آباد اشاره و تأکید شد چنانچه آمریکا به تعهدات خود در یادداشت تفاهم مزبور بازگردد، جمهوری اسلامی ایران نیز بلافاصله عمل متقابل خواهد کرد و برخلاف آمریکا، کشور ایران سابقه درخشانی در عمل به تعهدات و پیمان‌های بین‌المللی خود دارد و همواره بر اساس اصول حاکم بر حقوق بین‌الملل حرکت کرده است.

در مجموع، سخنرانی رئیس جمهوری محترم تصویری از چندجانبه‌گرایی ارائه می‌دهد که هم بعد سازمانی آن تقویت شده و هم محدود به حوزه سیاسی-امنیتی نیست و دربرگیرنده توأمان ابعاد امنیتی و اقتصادی است. با این حال، تحقق این رویکرد مستلزم عبور از مباحث گفت‌وگای صرف، در نظر گرفتن منابع مالی مشخص، قواعد اجرایی و سازوکارهای الزام‌آور و در یک کلام حرکت از حرف به سمت عمل و پذیرش پیشنهادهای ارائه شده توسط جمهوری اسلامی ایران از سوی دیگر اعضای سازمان همکاری شانگهای است.

سخنرانی مسعود پزشکیان رئیس جمهوری کشورمان در نشست سازمان همکاری شانگهای در تاریخ ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ در بیشکک قرقیزستان را می‌توان تلاشی برای بازتعریف و تقویت چندجانبه‌گرایی از منظر کشورهای جنوب جهانی دانست. گفت‌وگو با این سخنرانی، ضمن تأکید بر جایگاه سازمان همکاری شانگهای به‌عنوان یکی از مهم‌ترین نهادهای چندجانبه غیرغربی، بر ضرورت ایجاد سازوکارهای مستقل و مؤثر برای مواجهه با چالش‌های امنیتی، اقتصادی و حقوقی نظام بین‌الملل تأکید دارد. در این چارچوب، «جنوب جهانی» صرفاً به‌عنوان یک مفهوم جغرافیایی مطرح نیست، بلکه به‌مثابه یک چارچوب نهجاری برای دفاع از حاکمیت، استقلال راهبردی، برابری دولت‌ها و اصلاح مناسبات نابرابر بین‌المللی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

در سطح نهادهای و سازمانی سخنرانی بر ضرورت توسعه ظرفیت‌های درونی سازمان همکاری شانگهای تأکید دارد. پیشنهاد تأسیس «بانک سازمان همکاری شانگهای»، ایجاد اتحادیه بیمه صادراتی و سرمایه‌گذاری و تشکیل «کنسرسیوم انرژی سازمان همکاری شانگهای» نشان‌دهنده تلاش برای تبدیل سازمان از یک چارچوب عمدتاً هماهنگ‌کننده به نهادی با ظرفیت‌های تخصصی و تصمیم‌سازی بیشتر است.

این رویکرد را منطق جنوب جهانی مبنی بر تعمیق ظرفیت نهادهای غیرغربی و افزایش توان کشورهای در حال توسعه برای تولید دانش،

سیاست و سازوکارهای مستقل همخوانی دارد. در همین راستا رئیس جمهوری بر تعمیق همکاری‌های اقتصادی و کاهش آسیب‌پذیری اعضا در برابر ساختارهای مالی و اقتصادی تحت سلطه قدرت‌های غربی تأکید کرد و پیشنهاد استفاده گسترده‌تر از ارزهای ملی، ایجاد سازوکار مشترک تسویه و تأمین مالی، تأسیس «بانک



بهاره سازمند

استاد دانشگاه تهران

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی

مناقصه شماره ۴۰۵/۵

خرید کولر ژنراتور

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خرید کولر ژنراتور (تقاضای شماره ۰۵۸۰۰۲۸) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، درصورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس به آدرس www.mobinec.ir قابل دسترسی است و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

تنها سازندگان داخلی امکان حضور در مناقصه را خواهند داشت.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶ استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات:

۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۶ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۸ و tender@mobinec.ir

• تلفن واحد متقاضی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir



شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خرید کولر ژنراتور (تقاضای شماره ۰۵۸۰۰۲۸) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، درصورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس به آدرس www.mobinec.ir قابل دسترسی است و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

تنها سازندگان داخلی امکان حضور در مناقصه را خواهند داشت.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۶ استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات:

۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۶ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۸ و tender@mobinec.ir

• تلفن واحد متقاضی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

متن آگهی فراخوان مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، منطقه تهران در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل و به‌صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید.

نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، بالاتر از خیابان جلال آل احمد، بین کوچه یازدهم و دوازدهم، پلاک ۱۹۲۱، شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، منطقه تهران، کدپستی ۱۴۳۹۷۳۳۳۱۱

شماره فراخوان در سامانه ستاد	۲۰۵۰۹۲۱۶۰۰۰۱۳
موضوع مناقصه	واگذاری امور دفتری، تنظیقات، آبدارخانه، نگهداشت فضای سبز و خدمات فنی پشتیبانی ستاد منطقه و نواحی تابعه و سرویس‌های صنعتی و کنترل کیفیت مجاری عرضه
مدت اجرای قرارداد	یک‌سال شمسی
مبلغ برآورد	۶۲۹,۶۵۵,۲۴۴,۳۹۰ ریال برپیمای قانون کار
مبلغ تضمین	۵۷,۸۷۳,۱۰۴,۸۸۸ ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	تضمین قابل قبول طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۹۴/۹/۲۲ (درصورت واریز نقدی رسید وجه امور مالی منطقه در پاکت الف ارائه گردد.) * (تضمین ارائه شده توسط بانک گردشگری و پاسارگاد کارگزاران آنها و ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی‌باشد.)
تاریخ انتشار در سامانه ستاد	ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱
مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹
تاریخ بازبید و جلسه توجیهی	رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزار.
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد	تا ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ گشایش پاکت ارزیابی کیفی	ساعت ۸ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ گشایش پاکت الف، ب و ج	از ساعت ۹ صبح روز یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزار
تاریخ اعتبار پیشنهادات	سه ماه بعد از بازگشایی پاکت الف

• بدیهی است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

• اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۲۵۶ در ثبت‌نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ فاکس: ۰۲۱-۸۸۹۵۹۵۹۳

روابط عمومی منطقه تهران

شماره: ۲۳۵۹۷۷۲

مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) نوبت دوم

نوبت اول - مناقصه شماره ۵۴۰۱۱۱ - خرید ۷۵ عدد سیلندر دستگاه تنفسی هوای فشرده

۶- آخرین مهلت ارسال پاکت‌های پیشنهاد: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می‌بایست حداکثر تا ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۹، اسناد مناقصه تکمیل شده را به‌همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگذاری و ثبت نمایند.

۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهادهای فنی بازگانی شرکت‌ها (ارزیابی فنی بازگانی)، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط در ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۸/۲۰، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷ (دانشسرای شمالی)، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، یا حداقل سه پیشنهاد تأیید شده فنی بازگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.

همچنین جلسه تفکیک پاکت مناقصه در ساعت ۱۰:۳۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۹ در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی (پاکت ب) برای انجام ارزیابی فنی به کمیته فنی / بازگانی ارسال خواهد گردید. درصورت تمایل نماینده مناقصه‌گر می‌توانند با در دست داشتن اصل معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) می‌باشد، لذا لازم است مناقصه‌گران علاوه بر تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری هم‌زمان پاکت (الف)، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شماره: ۲۳۶۳۳۸۰

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره فراخوان: ۲۰۰۵۰۱۱۰۵۰۰۱۹۶

۲- نوع تضمین: بارگذاری یک یا ترکیبی از تضمین‌های موضوع ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی در سامانه ستاد

- واریز وجه نقد به‌شماره شب ۰۹۱۰۰۰۰۴۱۰۴۴۸۷۱۲۰۲۸۴۵ IR بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و اخذ رسید واریز وجه از امور مالی مناقصه‌گزار و بارگذاری رسید وجه در سامانه ستاد
- تحویل پاکت اصل تضمین به‌صورت درسته با درج مشخصات و دفتر کمیسیون مناقصات مناقصه‌گزار و دریافت رسید (گشایش نشدن پیشنهادهای درصورت عدم تحویل پاکت در مهلت ارائه پیشنهادهای)
- عدم پذیرش ضمانت‌نامه‌های صادره از بانک‌های پاسارگاد، گردشگری.

۱- **مهلت دریافت اسناد مناقصه و مهلت، زمان و محل ارائه و گشایش پیشنهادهای**

• **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ از طریق سامانه ستاد

• **مهلت ارائه پیشنهادهای (الف، ب و ج):** تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ از طریق سامانه ستاد

۳- **زمان و مکان گشایش پیشنهادهای:** در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ از طریق سامانه ستاد و در محل کمیسیون مناقصات مناقصه‌گزار به نشانی: اصفهان اتوبان شهید زاهدی بلوار نفت، شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان

۴- **زمان و مکان جلسه توجیهی و بازدید میدانی:** در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ به نشانی: استان خوزستان - شهرستان باغملک، مرکز انتقال نفت شماره ۳ - دفتر رئیس مرکز

۵- **توضیحات**

- لزوم درج نشانی، تلفن تماس و نامبر محل اقامت مناقصه‌گران در سامانه ستاد برای ارسال دعوت‌نامه و با هرگونه اطلاع‌رسانی از جمله موانع و مهلت‌های مناقصه
- برای کسب اطلاعات بیشتر تماس با تلفن ۰۱۸۰۰۳۳۳۹۶۱۳۳۳۹۶

روابط عمومی

www.shana.ir

www.setadiran.ir

www.ioptc.ir



۱- مناقصه‌گزار

• نام: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه اصفهان

• نشانی: اصفهان - اتوبان شهید زاهدی (آزادگان) - بلوارشهیدای نفت - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان

۲- **موضوع مناقصه:** اصلاح سیستم ارت و ساقه گیر ایستگاه مخابراتی ریپیتر شماره ۳

۳- **مبلغ برآورد اولیه:** ۶۷,۴۹۹,۹۲۲,۷۵۱ ریال

۴- **محل اجرای کار:** استان خوزستان - شهرستان باغملک - هلاچان - ایستگاه مخابراتی ریپیتر شماره ۳

۵- **مدت اجرای کار:** ۹۰ روز

۱- **روش ارزیابی مالی:** براساس دستورالعمل ارزیابی مالی و تعیین کمترین قیمت متناسب در مناقصات وزارت نفت به‌شماره ۲۰۱۲-۱۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

۲- خودداری از انعقاد قرارداد مزاد بر مبلغ ده برابر نصاب معاملات بزرگ با برنده مناقصه فاقد صورت‌های مالی حسابرسی شده و مشمول آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی

۳- لزوم بازگاری گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته‌های نیرو و تأسیسات یا حداقل پایه ۵ در سامانه ستاد

۴- لزوم تکمیل فرم خوداظهاری ظرفیت آزاد پیمانکاران و بارگذاری در سامانه ستاد و اطمینان اطلاعات درج شده در آن با سامانه ساجار و پاپگاه اطلاعات قراردادهای کشور

• **مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار**

۱- **مبلغ تضمین:** ۳,۳۷۴,۹۹۶,۱۳۸ ریال